
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
684350, Камчатский край, Быстринский 
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1, 
тел/факс 21-330 
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP] 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Быстринского 
муниципального района от 31.07.2017. 
№ 261 

 
      В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-
Федеральным Законом «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года 
№ 25-Федеральным Законом «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Указом Президента Российской Федерации» от 01 июля 2010 года 
№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», Указом Президента Российской Федерации от 25.01.2024 № 71 "О 
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 
Федерации", руководствуясь статьёй 34 Устава Быстринского муниципального 
района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Быстринского 
муниципального района от 31.07.2017. № 261 «Об утверждении Положения о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих администрации Быстринского муниципального района и 
урегулированию конфликта интересов», изложив Положение в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Быстринского муниципального района и вступает в силу после 
его официального обнародования. 
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Врио главы Быстринского 
муниципального района 

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Прокина 

mailto:admesso@yandex.ru

